
2020. 12. 17. de. 10:15……… számú napirendi pont

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518428-2014.7.htm

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

7/2014. (II. 06.) önkormányzati rendelete
a közterület használatáról szóló

7/2011. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról
 
 

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterületekről szóló 1999. évi LXIII. törvény
1. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése
szerinti feladatkörében a közterületek használatáról szóló 7/2011. (II. 28.) önkormányzati rendeletének
módosítására a következő rendeletet alkotja:

 
 
1. § A közterületek használatáról szóló 7/2011. (II. 28.) önkormányzat rendelet 7. § (1) bekezdés i) és n) pontja,
(2) bekezdése, (3) bekezdés a)-b) pontja, valamint a 21. § (1) bekezdés h) pontja hatályát veszti.

 
2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) Jelen rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
 
Pilisvörösvár, 2014. február 5.
 

             Gromon István                                            dr. Krupp Zsuzsanna
               polgármester                                                         jegyző
 
 

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre
került Pilisvörösváron, 2014. február 6.napján.
 
Pilisvörösvár, 2014. február 6.
 

                                                                                       dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                   jegyző

 
 


